
PËR PERIUDHEN JANAR-PRILL: 2025

AUTORITETI KONTRAKTOR: QNOD

Nr. Objekti i Prokurimit

TIPI I 

KONTR

ATES
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TVSH)

LLoji i 
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Prokurimit

Vlera e 

kontratës     

(pa TVSH)

Data e 

zhvillimi

t te 

procedur

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

Organi 

që ka 

zhvilluar 

prokurim

1 Kancelari mall 100000 Nen 100 000 98610 Shkurt
Xheka Group 

shpk
QNOD

2 Materiale pastrim e dezinfektim mall 100000 Buxheti i shtetit 99998 Shkurt Alb-korrek QNOD

3 Materiale ngrohje e ndriçim mall 100000 Buxheti i shtetit 98250 Shkurt Lulzim Myftari QNOD

4 Materiale bazë për stërvitjen mall 41666 Buxheti i shtetit 41500 Shkurt
Xheka Group 

shpk
QNOD

5

Plehra kimike, furtnitura veterinare, 

farera, fidane e te tjera produkte 

agrokulturore

mall 83333 Buxheti i shtetit 81651.51 Mars Land art QNOD

6 Materiale për funks e pajisjeve të zyrës mall 100000 Buxheti i shtetit 92000 Mars Arben Allaraj QNOD

7
Te tjera materiale dhe sherbime 

speciale
mall 83333 Buxheti i shtetit 81333.33 Mars Edmir Myftari QNOD

8 Materiale sherbimi te nderlidhjes mall 83333 Buxheti i shtetit 83083.33 Prill Arben Allaraj QNOD

9
Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit 

transportit
shërbim 100000 Buxheti i shtetit 98249.99 Prill Aleksander Lalaj QNOD

REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK


